—CA.

FEDERACKD TATAL ANA ATLETIEME

Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

Miting Internacional de Catalunya - World Indoor Tour Challenger
Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 27 de gener de 2024

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

PB 2024 nom pais
6.61-22 6,71 Bernat Canet Spain
6.70 -16 Tommy Ramdhan Great Britain
6.71-23 Delvis Santos Portugal
6.75 -23 06,77 Arnau Monne Spain
6.75 -22 Luca Cassano ltaly
6.83 -23 6,85 Adrid Reina Spain
7.01-24 7,01 Oussama OQuassou Ben Spain
6.66 -23 Dimitrios Chrysafis Greece
6.70 -20 6,98 Yendountien Tiebekabe Togo
6.71-23 6,78 Andrea Federici ltaly
6.73 -23 6,89 Christopher Sibanda Irland
6.77 -23 6,78 Pol Elvira Spain
6.84 -23 6,96 Victor Fernandez Spain
6.95 -23 Juan Carlos Castillo Spain
6.58 -21 6,8 Joris Van Gool Netherlands
6.72 -23 6,85 Joseph Ojewumi Irland
6.72 -23 6,79 Gabriel Kehinde Irland
6.67 -23 6,68 Sergio Lopez Barranco Spain
6.68 -22 6,96 Alberto Calero Spain
6.78 -23 Tijan Keita Gambia
6.86 -23 6,85 Jorge Hernandez Spain
6.86 -23 6,89 Sebastid Pons Spain

400m MASC. PC

46.04 -23
4473 -18
45.71-22

4574 -23
48.54 -23

46.08 -23
45.41-23
46.32 -21
47.01-23
48.50 -22

47,74
47,16
48,54

47,61
32.36 WL

49,61

LLISTAT DE PARTICIPANTS

Danylo Danylenko
Oscar Husillos
Christian Iguacel
Riccardo Meli
Roger Pons

David Garcia Zurita
Brian Faust

Simon Bujna

Alex Cooper

Danel Herrero

Ucraine
Spain
Belgium
ltaly
Spain

Spain

USA
Slovakia
Great Britain
Spain

SF1
SF1
SF1
SF1
SF1
SF1
SF1

SF2
SF2
SF2
SF2
SF2
SF2
SF2

SF3
SF3
SF3
SF3
SF3
SF3
SF3
SF3

A C6
ACS
AC4
AC3
AC2

B C6
B CS
BC4
B C3
B C2
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FEDERACKD TATAL ANA ATLETIEME

Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

800m MASC. PC

1.44.52 -23
1.44.85 -22
1.44.80 -23
1.44.90 -23
1.45.32 -23
1.45.43 -23
1.45.36 -21

1.45.42 -23
1.46.23 -23
1.45.52 -23

1.45.99 -23
1.45.99 -23
1.46.28 -23
1.46.56 -18
1.46.58 -23
1.47.00 -23
1.47.58 -23
1.47.98 -23
1.48.02 -23

1.48.22 -19
1.48.85 -23
1.50.60 -23
1.50.06 -22
1.50.72 -22
1.51.31-23
1.51.86 -23
1.51.99 -24
1.52.64 -23

217.51 WL

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

Abdelati El Guesse
Mariano Garcia
Tom Dradriga

Pablo Sanchez-Valladares

Abedin Mujezinovic

3.37.80 WL Isaac Nader

1.52.68

1.49.84
1.49.75

1.51.35
1.54.29
1.51.92

1.55.39

1.54.62
1.53.81
1.53.77
1.51.99

Mohamed Belbachir
Paul Anselmini
Josué Canales
Ryan Clarke

Saul Martinez

José ignacio Pérez
David Barroso

Marino Bloudek
Yevhen Hutsol

David Carranza

Raul Villalonga

Marco Rufo

Yanis Vanlanduyt
Carlos Alberto Vilchez
Ivan Azuara

Sergio Miranda
David Cartiel

Lei Jiagiang
Amine Bougrine
Pelayo Garcia
Miquel Sanchez
Mathios Rodriguez
Adrian Gomez
Lluis Pons

Ignasi Flaquer

Morocco
Spain
Uganda
Spain

Bosnia-Herzegovina

Portugal
Argelia
France
Spain
Netherland
Spain

Spain
Spain
Croatia
Ucraine
Spain
Spain
Spain
France
Puerto Rico
Spain

USA
Spain
China
Marocco
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain

1A
2A
3A
4A
SA
6A
7A
8A
9A
10A
LLEBRE A

1B

2B

3B

4B

5B

6B

7B

8B

9B
LLEBREB

1C
2C
3C
4C
5C
6C
7C
8C
9C
LLEBRE C
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Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

1.500m MASC. PC

3.31.87 -21
3.33.50 -23
3.35.00 -20
3.36.12 -23
3.36.63 -22
3.36.23 -23
3.37.66 -23
3.38.24 -23
3.38.77 -23
3.39.01-23
3.41.31-23
3:40.33-23  7.47.04

3.39.18 -21

3.39.52-22

3.41.83 -24
3.42.01-23

3.45.23 -23

3.45.84 -23

3.46.86 -23 3.55.10
3.47.28 -23

3.47.76 -23

3.47.80 -23

3.49.63 -23 3.51.45
3.50.25 -23

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

Melese Nberet
Adrian Ben

Pierrik Jocteur-Monrozier

Mohamed Attaoui
Jorge David Torre
Nuno Pereira
Carlos Saez

Tim Verbaandert
Youssef Taoussi
Ronaldo Olivo
Javier Miron

Andreas Fjeld Halvorsen

Eduardo Romero

Ramazan Barbaros
Fikadu Gonzalez
Mehmet Celik
Clément Touati
Oleksandr Honskyy
Saul Martinez
Marcos Rojo

Aleix Vives

Alex Pintado
Rubén Monreal
Brahim Fateh

Alex Salas

El Medhi Aboujanah

Ethiopia
Spain
France
Spain
Spain
Portugal
Spain
Netherlands
Spain
Spain
Spain
Norway
Spain

Turkiye
Spain
Turkiye
France
Ukraine
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain

1A
2A
3A
4A
SA
6A
7A
8A
9A
10A
TA

12A
LLEBRE A

1B
2B
3B
4B
5B
6B
7B
8B
9B
10B
1B
12B
LLEBREB
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Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag
https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

60m tanques (1,067) MASC. PC

7.64 -23 7,81 Daniel Cisneros Spain SF1
7.76 -23 Leo el Achkar France SF1
7.80 -24 7,80 Tom Wilcock Great Britain SF1
7.89 -23 Edson GOMES Portugal SF1
8.09 -23 8,18 Eloi Santafé Spain SF1
812 -24 812 Sebastian llodra Spain SF1
8.44 -23 8,53 Miguel Garcia Spain SF1
774 -24 774 Mark Heiden Netherland SHF1
7.68 -23 Kevin Sdnchez Spain SF2
7.74 -23 7,80 Daniel Castilla Spain SF2
7.81-23 7,94 Carlos Oses Spain SF2
7.84 -18 8,02 Jake Porter Great Britain SF2
7.89 -23 8,00 Marc Gale Spain SF2
8.00 -24 8,00 Roger Martinez Spain SF2
8.58 -23 8,58 Pablo Angel Spain SF2

Salt de Llargada MASC. PC

8.37 -13 7,60 Eusebio Caceres Spain
8.28 -20 7,91 Lester Lescay Cuba
8.14 -23 7,91 Jaime Guerra Spain
8.12 -21 7,85 Max Entholzner Germany
8.08 -16 Danylo Santos Martins Brazil
7.82 -19 7,24 Roméo N'Tia Benin
7.64 -23 7,38 Adrien Ralite France
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FEDERACKD TATAL ANA ATLETIEME

Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

Salt amb Perxa MASC. PC

5.61-18

5.55 -24 5.55
5.55 -21 542
5.52-23 5,30
5.50 -24 5,50
5.42 -23 5,23
5.30 -23 5,30
5.30 -23 515

5.20 -23 5,00
5.26 -22 4,80
5.15-23 5,20
5.07 -23 5,00
5.00 -23 5,00

Didac Salas
Juan Luis Bravo
Isidro Leyva
Aleix Pi

Artur Coll
Carlos Pitra
Oriol Almirall
Ander Martinez
Alex Teruel
Nicolo Fusaro
Marti Serra
Asier Ahorga
Adria Ripolles

Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Portugal
Spain
Spain
Spain
ltaly
Spain
Spain
Spain

Llancament de Pes MASC. PC

20.57 -17 18,80
20.30 -23 18,14
19.98 -23 18,87
19.82 -23 18,72
18.06 -06 16,45
16.98 -22 16,11

Carlos Tobalina
Miguel Gomez

Odisséas Mouzenidis

Jose Angel Pinedo
Eloi Rovira
Aaron Sola

Spain
Spain
Greece
Spain
Spain
Spain
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FEDERACKD TATAL ANA ATLETIEME

Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag
https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

60m FEM. PC

719 -23 7,30 Jael Bestué Spain SF1
7.29 -18 Isidora Jimenez Chile SF1
7.43 -24 743 Kristen Radukanova Bulgaria SF1
7.45 -21 7,71 Laura Pintiel Spain SHF1
7.57 -18 Maria Quetglas Spain SF1
7.79 -22 7,98 Marta Girones Spain SH1
7.26 -23 Poliniki Emmanouilidou Grecce SF2
7.37 -23 7,36 Leonie Ashmeade Great Britain SF2
7.41 -21 7,61 Chiara Melon ltaly SF2
7.55 -24 7,55 Ericka Badeau Maseras Spain SF2
7.62 -22 7,79 Amelia Weeks Spain SF2
7.79 -20 7,91 Maria Brullas Spain SF2
7.76 -22 7,98 Carla Cagigos Spain SF2
7.30 -23 7,38 Sarah Leahy Irland SF3
7.38 -20 7,59 Nediam Vargas Venezuela SF3
7.41-22 Success Eduan Great Britain SF3
7.46 -23 7,57 Mollie O'Reilly Irland SF2
7.47 -22 Giorgia Bellinazzi ltaly SF3
7.70 -24 7,70 Aintzane Castarlena Spain SF3



—CA.
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Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

400m FEM. PC

52.39 -23
51.21-22

5273 -23
52.37i -13
53.03 -23

52.50 -22
5215 -23
52.91-23
52.57 -23
54.79 -23

53.59 -21
52.89 -19
53.38 -23
55.74 -23
55.58 -22

54.02 -24
53.84 -23
5422 -22
53.42 -22
54.98 -22

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

54,38

55,35
54,60

55,27

55,96

55,90

56,18

54,02

55,51

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

Eva Santidrian
Amandine Brossier
Herminia Parra
Ella Rasdnen
Noura Ennadi

Berta Segura
Emily Newnham
Laura Bou
Marjorie Veysierre
Alba Serrano

Stephanie Saavedra
Vera Barbosa
Nicole Kendall
Helena Santacana
Mar Segura

Daniela Fra
Poppy Malik
Carmen Sanchez
Carina Pereira
Nicole Minota

Spain
France
Spain
Finland
Moroco

Spain

Great Britain
Spain
France
Spain

Chile
Portugal
Great Britain
Spain

Spain

Spain

Great Britain
Spain
Portugal
Ecuador

A C6
ACS
AC4
AC3
AC2

B C6
B CS5
BC4
B C3
B C2

CcCo6
CGCS
CccC4
CcCs3
cceC2

D Cé6
D CS
DC4
DC3
DC2
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FEDERACKD TATAL ANA ATLETIEME

Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

800m FEM. PC

1.59.88 -23
2.00.00 -16
2.00.07 -23
2.00.18 -21

2.00.39 -23
2.00.54 -23
2.01.70 -23
2.01.75 -18

2.02.23 -23

2.0116 -21

2.01.63 -22
20292 -22
2.03.35 -21
2.03.87 -23
2.05.78 -23
2.06.14 -23
2.06.82 -23
2.08.26 -23

2.071-23
2.06.54 -23
02.07.82 -23
2.08.54 -23
2.09.43 -23
02.10.18 -23
21198 -24
02.12.85 -23
0213.32 -23
213.44 -23

415.35
2.03.92

4.07.25

2.07.91

2.08.38

2.07.58
2.07.89
213.63

2.08.06
2.09.98

214.29
211.98
21412

216.96

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

Lorea lbarzabal
Renée Eykens
Patricia Silva
Georgie Hartigan
Lorena Martin
Claudia Bobocea
Salome Afonso
Danaid Prinsen
Manal Bahraoui
Mar Segura

Natalia Romero
Lucia Pinacchio
Maeliss Trapeau
Serena Troiani

Lara Tortell Eckhardt

Ines Arqued
Valme Prado
Marta Mitjans
Carla Bisbal
Nicole Minota

Adele Gay

Marta Olmedo
Marta Merono
Emma Charlet
Andrea Moreno
Marta Pla
Havana Allistone
Lucia Santamaria
Irina Lopez
Noelia Medina
Rebeca Sante

Spain
Belgium
Portugal
Irland
Spain
Romania
Portugal
Netherland
Bahrein
Spain

Spain
Spain
France
Italia
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Ecuador

France
Spain
Spain
France
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain

1A
2A
3A
4A
SA
6A
7A
8A
9A
LLEBRE A

1B

2B

3B

4B

5B

6B

7B

8B

9B
LLEBREB

1C
2C
3C
4C
5C
6C
7C
8C
9C
10C
LLEBRE C
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Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

1.500m FEM. PC

4.00.13 -23
4.00.46 -19
4.03.78 -23
4.06.63 -23
4.08.40 -23
4.09.58 -24
410.55 -23
411.06 -22
412.56 -23
418.78 -23
415.37 -23
415.69 -23

416.49 -23
417.31-23
4.17.55 -23
418.93 -23
42373 -15
427.42 -23
427.64 -23
4.30.50 -23
4.31.94 -23
4.34.44 -24
4.35.85 -23
4.19.62 -21

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

2.37.57 WL Esther Guerrero

4.02.53

410.25
24378
4.09.58

9.12.01
2.49.05

9.28.06
9.27.64
4.35.52

4.46.37

212.89
4.34.69
4.34.44
214.93
4.39.90

Sarah Mcdonald
Agueda Marqgues
Nele Wessel

Zoya Naumov
Jetske Van Kampen
Mariana Machado
Mireya Arnedillo
Daniela Garcia
Marta Serrano
Judith Otazua
Raqguel Echeverria
Meryeme Azrour

Angharad Davies
Miriom Costa
Almudena Saborido
Maria Gonzdlez Cuevas
Anna Bové

Laura Rodriguez

Alicia Lazaro

Jihad Essoubai

Irati Zurutuza

Elena Victoria Fernandez
Lucia Valero

Elia Saura

Marta Pla

Spain

Great Britain

Spain
Germany
Spain
Netherland
Portugal
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Morocco

Great Britain

Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain

1A
2A
3A
4A
SA
6A
7A
8A
9A
10A
TA
12A
LLEBRE A

1B
2B
3B
4B
5B
6B
7B
8B
9B
10B
1B
12B
LLEBREB
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Recordem que les entrades tant del Miting com Premiting es poden adquirir a través de I'enllag

60m tanques (0,84) FEM. PC

8.01-23
8.14 -22
8.20 -22
13.13 -23
8.31-24
8.39 -22
8.58 -23

8.06 -24
8.08 -24
8.16 -23

8.22-23
8.27 -21

8.40 -22
8.54 -23
8.59 -23

https://www.enterticket.es/eventos/miting-internacional-de-catalunya-en-pista-coberta-354237

I'horari d'apertura de portes serd les 14,00 h.

813
8,16
8,46

8,31
8,74
8,72

8,06
8.08
8,26
8,30
8,43
8,50
8,55
8,67

Xenia Benach
Anja Lukic
Catarina Queiros
Abigail Pawlett
Laura Banko
Mireia Lopez
Belén Sospedra

Tereza Elena Sinovd
Nika Glojnaric
Paula Blanquer

Mia Mcintosh

Elba Parmo

Emilia del Hoyo
Africa Radsma
Marina Lamata

Spain

Serbia
Portugal
Great Britain
Hungary
Spain

Spain

Czech Republic
Slovenia

Spain

Great Britain
Spain

Spain

Spain

Spain

Salt de Llargada MASC. PC

6.97 -23
6.82 -23
6.80 -23
6.67 -22
6.50 - 20
6.45 -22

6,55
6,38

6,10
6,13

Larisa lapichino
Fatima Diame
Tessy Ebosele
Yuliana Angulo
Milena Mitkova
Evelyn Yankey

ltaly
Spain
Spain
Ecuador
Bulgaria
Spain

Salt amb Perxa FEM. PC

425 -20
416 -18

415 -22

4.03-24
4.00-23
4.00-23
4.00-23
3.92 -22
3.90-24

3,65
3,75
3,95
4,03
3,90
3,90
3,70
3,90
3,90

Nicole Hein
Meritxell Benito
Clara Ferndndez
Naiara Perez
Alejandra Saborit
Lorena Vives

Noa Martinez
Nerea Perez
Silvia Ruiz

Peru

Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain
Spain

Llancament de Pes FEM. PC

18.80 -21
18.63 -19
18.18 -22
16.93 -23
13.88 -23

17,82

13,26

Belén Toimil
Klaudia Kardasz
Amelia Campbell
Serena Vincent

Daniela Ferndndez de Haro

Spain
Poland
Great Britain
Great Britain
Spain

SF1
SF1
SF1
SF1
SF1
SF1
SF1

SF2
SF2
SF2
SF2
SF2
SF2
SF2
SF2



